

20.32x25.7	31	עמוד 28	קשר עין	07/05/2013	36881953-3
ישראל - FIRST - 37650					

גיליון 229

קשר עין

תל אביב יפו
Tel-Aviv-Yafo
שולם - P.P.
2438

ירחון ארגון המורים בבתי הספר העל יסודיים ובמכללות והעמותה הפדגוגית ← אייר-סיון תשע"ג - מאי 2013 ← www.igm.org.il

במקרה של אי מסירה יש להחזיר לארגון המורים בבית הספר העל יסודיים, דרך מנחם בגין 23 ת"א 66184



ארגון המורים
בבתי הספר העל יסודיים ובמכללות

קריית החינוך אורט קריית-ביאליק

עמ' 28

20.27x28.77	32	28	עמוד	קשר עין	07/05/2013	36881956-6
ישראל - FIRST - 37650						

זרקור



קשר

קריית החינוך אורט קריית-ביאליק



רמי פורת

מנהל ביה"ס

בית הספר הוקם בשנת 1965

צילומים: פניני חמו

הפינה האהובה על התלמידים/המורים בבית הספר?
לתלמידים - הקפטריה, ולמורים - פינות העבודה,
"הווילות".

העצמת הצוות החינוכי - כיצד?

בית הספר מקדם תרבות ארגונית המעודדת עבודת
צוות והעצמתה והתפתחות מקצועית מתמדת של
כל אחד מהשותפים לעשייה החינוכית. מטרה זו
מושגת באמצעות הגדלה עקבית של מספר המורים
המשתתפים בהשתלמויות מורים בתחומי הדעת
השונים. אנו מקפידים על עריכת פעילויות חווייתיות
לגיבוש ולהעצמה של המורים ולהעצמת צוות חשיבה
ניהולי באמצעות ימי שיא וגיבוש בכל שליש. הערכתנו
באה לידי ביטוי בין היתר בתגמול מורים מצטיינים
ומורים מצטיינים-מתמידים.

אירוע מרגש שחוויתם בעת האחרונה?

ההופעה של חברת הזמר "קולות אורט ביאליק",
המורכבת כולה מתלמידים עם צרכים מיוחדים,
הייתה, ללא ספק, שיא חדש בסולם הרגשי של כל מי
שהאזין לחבורה המופלאה הזאת. ההופעה הייתה חלק
מערב הצדעה למורים ולעובדים על קבלת פרס החינוך
היוקרתי של רשת אורט ישראל, בשנה"ל תשע"ג,
לבית הספר ומנהלו, בהשתתפות

המאפיין המובהק של בית הספר?

השילוב המושלם בין מקצועיות ופדגוגיה חסרת פשרות
וחתירה להטמעת חדשנות טכנולוגית-מדעית ובין עידוד
החינוך החברתי וקידומו. באופן הזה אורט קריית-
ביאליק הוא מוסד להקניית ידע שהוא גם בית מחנך,
עשיר ומרחיב אופקים, העושה את תלמידינו לאזרחים
משכילים ומועילים לחברה. נכון שאלה מילים גבוהות,
אבל המציאות הבית ספרית אצלנו יוצקת להן תוכן
באופן מלא.

חזון בית הספר?

אורט קריית-ביאליק שם לו למטרה להיות מוסד חינוכי
מוביל ומשמעותי לתלמידיו, משפיע ומתווה דרך בחברה
ובמדינה. אנו מאמינים בחדשנות, בהעזה ובהליכה נגד
הזרם. בית הספר מעודד את חופש המחשבה והיצירה,
ושם דגש בהקניית מיומנויות למידה מתוך פיתוח
חשיבה עצמאית. אנו מאפשרים לתהליכים לקרות,
ובכך מצמיחים את תלמידינו ומורינו.

גאוות בית הספר?

אנו גאים על הגישה האישית והאכפתית שאנו יוצקים
לכל התהליך החינוכי ועל מתן מענה לכל צורך. בית
הספר שלנו הוא בית חם ובטוח לכולם וניתנת בו
הזדמנות שווה להצליח ולהמריא.

המאפיין המובהק של בית הספר הוא השילוב המושלם בין מקצועיות ופדגוגיה חסרת פשרות וחתימה להטמעת חדשנות טכנולוגית-מדעית ובין עידוד החינוך החברתי וקידומו.



20.22x27.33	33	עמוד 28	קשר עין	07/05/2013	36881964-5
ישראל FIRST - 37650					

זרקור



קשר



היא זכייתם של שישה מורים שלנו בפרס התקשוב בשנים האחרונות. נוסף על כך תלמידינו משתתפים בקביעות בתחרויות במדע וטכנולוגיה ובתקשוב. במסגרת בית הספר גם נערכים חוגי העשרה לתלמידים בתחומי המדע, הטכנולוגיה והתקשוב, בין היתר במסגרת "מצוינות 2000". פעילות המד"צים לפיזיקה, תחום הרובוטיקה FLL ו-FIRST בחטיבות הביניים ובחטיבה העליונה ומסלולי תוכנית טוב"ה בחט"ב ובחט"ע, המתבצעים תוך חיזוק והרחבה של הקשר עם עולם התעשייה, ההייטק והמערכות הביטחוניות, הם דוגמאות מובהקות של חינוך חדשני.

מורה טוב הוא מורה ש...?

נמצא בכיתתו עם הראש, הלב והרגליים. מורה זה יפגוש רגישות לצרכים המגוונים של תלמידיו ויפעל להנגיש לכל התלמידים שלו את החוויה של שמחת ההצלחה.

בוגר מפורסם שהצמיח בית הספר?

ראש העיר מר אלי דוקורסקי הוא בוגר בית הספר, וגם האלוף אייל אייזנברג - מפקד פיקוד העורף, האלוף אביב כוכבי - ראש אגף המודיעין; רונן ברגמן - כתב בכיר ב"ידיעות אחרונות"; גיא גודס - שחקן כדורסל; מאיר טפירו - שחקן כדורסל בנבחרת ישראל.

שינוי שנדרש בחדר המורים?

הרחבת חדר המורים, המשרת יותר מ-120 מורים.

המאכל הפופולרי בחדר המורים?

סלט. המזון הבריא תפס חזק אצלנו בחדר המורים.

יוזמה מפתיעה שקיבלת ממורה?

"בתים פתוחים", שבמסגרתם מורים מספר מארחים בו זמנית את כלל המורים בבתיהם, בשעות הערב, לפעילות חברתית (גיבושון). יוזמה זו העמיקה את היחסים בין המורים. כשמורה מגיע לפעילות בביתו הפרטי של מורה עמית, באופן טבעי הקשרים מתהדקים ומתחממים. הסביבה הביתית יוצרת חיבור אישי גדול יותר.

בית ספר לחיים?

אני מאמין שבית ספר לחיים הוא בית ספר שנותן מענה חינוכי כולל, המשלב את כלל אוכלוסיית התלמידים על כל קשת גווניה, מצטיינים, מאתגרים ובעלי צרכים מיוחדים, ואני שמח לראות שאנו שם. ■

מנכ"ל רשת אורט ישראל מר צבי פלג, אנשי מטה אורט, ראש העיר קריית-ביאליק מר אלי דוקורסקי ובכירי העירייה.

ההישג הספורטיבי החשוב של בית הספר?

נבחרת השחייה השתתפה באליפות העולם בשחייה isf והגיעה לשלב הגמר בשנה"ל תשע"ג.

ההישג הלימודי/המקצועי החשוב של בית הספר?

ההישג האמיתי הוא בעצם שילוב של כמה הישגים גם יחד: העלאת שיעורי הזכאות לבגרות בקרב בוגרי תשע"ב. ■ הגדלת מספר התלמידים בחינוך הטכנולוגי ושיפור ההישגים והמיומוניות בתחום המדעים, במתמטיקה, ופיתוח מצוינות בפיזיקה.

■ שיפור המיומונות וההישגים בשפה האנגלית באמצעות סביבה מתוקשבת.

אירוע תרבות טוב שהשתתפתם בו?

מסיבת "קרנבל פורים" הייתה אירוע ססגוני ובלתי נשכח, בהשתתפות כל המורים והעובדים של שתי חטיבות הביניים אורט דפנה ואורט אפק והחטיבה העליונה אורט פיינשטיין. זו הייתה הפגנה של שמחה ויצירתיות, פרי הכוחות האיכותיים שיש לנו במערכת החינוך כאן.

הורים בבית הספר - כן, לא?

ודאי שכן. אחד מהיעדים שלנו הוא להעצים ולהעמיק את הקשר עם הורי התלמידים מתוך הדגשת מקומו של הבית בתהליך החינוכי. השיתוף שמתבצע בבית הספר בין המבוגרים, המתבגרים והוריהם ביצירת פעילויות משותפות הוא מרכיב נדרש כבסיס לבית ספר קהילתי כמו שלנו.

מה הדבר שחסר בתוכנית הלימודים של בית הספר היום וכדאי שיהיה?

לימודי שפות זרות מלבד השפה האנגלית (בתכנון לימודי יידיש, יפנית וצרפתית בשנה הבאה).

דוגמה לחדשנות ויצירתיות בתוך בית הספר?

את החדשנות והיצירתיות בבית הספר מזהים מיד. אנו פועלים כבית ספר דיגיטלי, המעודד סביבה לימודית עתירת מדע, טכנולוגיה ותקשוב, תוך קיום השתלמויות כחלק בלתי נפרד מהתרבות הארגונית. הוכחה לכך

את החדשנות והיצירתיות בבית הספר מזהים מיד. אנו פועלים כבית ספר דיגיטלי, המעודד סביבה לימודית עתירת מדע, טכנולוגיה ותקשוב, תוך קיום השתלמויות כחלק בלתי נפרד מהתרבות הארגונית.